
Harmonogram stavby "Na Šibeníku"

3 4 5
Popis MJ Začátek Konec Délka trvání Celk. cena Nh Množství

81180019 Na Šibeníku 03.10.2018 03.12.2018 44,00 1 909 079,99 2 024,693 0,000
  81180019A Parkoviště 24.10.2018 03.12.2018 29,00 1 487 295,01 1 741,738 0,000
    HSV Práce a dodávky HSV 24.10.2018 26.11.2018 24,00 1 434 139,46 1 740,381 0,000
      1 Zemní práce 24.10.2018 26.11.2018 24,00 461 338,43 900,136 0,000
        112101103 Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm kus 31.10.2018 26.11.2018 19,00 4 692,00 17,040 12,000
        112101104 Kácení stromů listnatých D kmene do 900 mm kus 24.10.2018 29.10.2018 4,00 3 336,00 12,120 6,000
        112201103 Odstranění pařezů D do 700 mm kus 24.10.2018 29.10.2018 4,00 9 912,00 30,744 12,000
        112201104 Odstranění pařezů D do 900 mm kus 24.10.2018 29.10.2018 4,00 7 740,00 27,318 6,000
        113107213 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 300 mm m2 24.10.2018 29.10.2018 4,00 7 442,11 19,414 248,900
        113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 24.10.2018 29.10.2018 4,00 1 500,00 4,080 15,000
        113204111 Vytrhání obrub záhonových m 24.10.2018 29.10.2018 4,00 4 452,00 12,084 127,200
        119001422 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů m 24.10.2018 29.10.2018 4,00 1 060,00 3,012 4,000
        120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 24.10.2018 29.10.2018 4,00 5 958,00 27,864 18,000
        122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 

3
m3 24.10.2018 29.10.2018 4,00 24 993,48 74,813 335,483

        122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 24.10.2018 29.10.2018 4,00 3 694,33 13,938 167,924
        130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 24.10.2018 29.10.2018 4,00 9 425,00 44,075 25,000
        131201202 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 24.10.2018 29.10.2018 4,00 13 237,48 51,753 33,260
        131201209 Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 m3 24.10.2018 29.10.2018 4,00 1 237,27 3,559 33,260
        132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 24.10.2018 29.10.2018 4,00 3 268,65 13,398 5,775
        132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 24.10.2018 29.10.2018 4,00 12 111,55 47,977 33,550
        132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 24.10.2018 29.10.2018 4,00 778,36 3,355 33,550
        151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 24.10.2018 29.10.2018 4,00 8 388,00 21,240 90,000
        151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 24.10.2018 29.10.2018 4,00 1 512,00 6,300 90,000
        161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 24.10.2018 29.10.2018 4,00 4 931,32 23,053 66,820
        162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 24.10.2018 29.10.2018 4,00 544,42 1,206 16,300
        162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 24.10.2018 29.10.2018 4,00 1 180,12 0,750 16,300
        162301403 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm kus 24.10.2018 29.10.2018 4,00 4 620,00 10,596 12,000
        162301404 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 900 mm kus 24.10.2018 29.10.2018 4,00 3 642,00 8,376 6,000
        162301413 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm kus 24.10.2018 29.10.2018 4,00 21 960,00 33,612 12,000

Den
Týden
Měsíc

Kód položky

 
40. T



        162301414 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 900 mm kus 24.10.2018 29.10.2018 4,00 19 200,00 29,100 6,000
        162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - Doprava 

zeminy z deponie
m3 24.10.2018 29.10.2018 4,00 13 912,47 6,118 98,670

        162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 24.10.2018 29.10.2018 4,00 76 154,64 27,845 335,483
        167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - nakládání ornice na depozitu m3 24.10.2018 29.10.2018 4,00 15 787,20 64,333 98,670
        167101ZTI Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - ZTI m3 24.10.2018 05.11.2018 9,00 2 608,00 10,628 16,300
        171101105 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 103 % PS - ZTI m3 24.10.2018 29.10.2018 4,00 1 432,77 1,402 16,300
        171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 24.10.2018 29.10.2018 4,00 17 733,99 10,712 1 190,201
        171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 24.10.2018 29.10.2018 4,00 92 571,22 0,000 661,223
        174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 24.10.2018 29.10.2018 4,00 1 295,85 4,874 16,300
        174101ZTI Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - ZTI m3 24.10.2018 29.10.2018 4,00 4 015,55 15,102 50,510
        181301103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 

1:5
m2 24.10.2018 29.10.2018 4,00 35 784,32 167,081 657,800

        181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 
1:5

m2 24.10.2018 29.10.2018 4,00 11 948,12 38,152 657,800

        181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 24.10.2018 29.10.2018 4,00 7 278,21 13,114 728,550
      2 Zakládání 24.10.2018 29.10.2018 4,00 20 246,50 3,655 0,000
        231112113 Zřízení pilot svislých D do 1250 mm hl do 10 m - zřízení výplně vrtu m 24.10.2018 29.10.2018 4,00 20 246,50 3,655 8,500
      4 Vodorovné konstrukce 24.10.2018 05.11.2018 9,00 15 458,30 15,007 0,000
        451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 24.10.2018 05.11.2018 9,00 6 978,50 11,076 8,500
        452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 31.10.2018 05.11.2018 4,00 2 403,00 0,840 3,000
        452311151 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop m3 31.10.2018 05.11.2018 4,00 6 076,80 3,091 2,110
      5 Komunikace pozemní 24.10.2018 05.11.2018 9,00 484 845,30 381,008 0,000
        564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm m2 24.10.2018 05.11.2018 9,00 115 604,55 18,929 676,050
        564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 24.10.2018 05.11.2018 9,00 93 970,95 19,605 676,050
        596212213 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 

2
m2 24.10.2018 05.11.2018 9,00 269 520,00 333,305 623,000

        596811120 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 
plochy do 50 m2

m2 24.10.2018 05.11.2018 9,00 5 749,80 9,169 11,800

      6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 24.10.2018 12.11.2018 14,00 4 202,00 2,020 0,000
        631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 24.10.2018 05.11.2018 9,00 2 200,00 0,305 0,020
        637121112 Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním m2 24.10.2018 12.11.2018 14,00 2 002,00 1,715 7,000
      8 Trubní vedení 24.10.2018 05.11.2018 9,00 184 154,00 30,000 0,000
        800SP1ZTI Osazení poklopu litinového 600/600 kus 31.10.2018 05.11.2018 4,00 41 840,00 0,000 2,000
        800SP3ZTI Montáž sorpční vpusti DN 1000 Q 4 l/s kus 31.10.2018 05.11.2018 4,00 41 600,00 0,000 1,000
        382411213 Zemní nádrž objemu 3700 l z PE na dešťovou a splaškovou vodu samonosná pro 

pojízdné zatížení do 2,2t
kus 31.10.2018 05.11.2018 4,00 53 866,00 1,917 1,000

        800SP4ZTI Napojení na stávající kanalizaci kpl 31.10.2018 05.11.2018 4,00 6 500,00 0,000 1,000
        871265211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 110 m 31.10.2018 05.11.2018 4,00 152,00 0,190 1,000



        871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160 m 31.10.2018 05.11.2018 4,00 7 608,00 6,192 24,000
        894411311 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných kus 31.10.2018 05.11.2018 4,00 614,00 1,562 1,000
        894411ZTI Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných - ZTI kus 24.10.2018 01.11.2018 7,00 1 228,00 3,124 2,000
        89441131X Odstranění železobetonových dílců pro šachty skruží rovných vč. likvidace kus 31.10.2018 05.11.2018 4,00 450,00 1,562 1,000
        894412411 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových kus 31.10.2018 05.11.2018 4,00 641,00 1,664 1,000
        89441241X Demontáž železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových kus 31.10.2018 05.11.2018 4,00 350,00 1,664 1,000
        894812201 Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné - ZTI kus 31.10.2018 05.11.2018 4,00 5 980,00 1,166 2,000
        894812232 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé 

hloubky 2000 mm
kus 31.10.2018 05.11.2018 4,00 2 290,00 0,250 1,000

        894812251 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop betonový s betonovým konusem pro 
zatížení 12,5 t - ZTI

kus 31.10.2018 05.11.2018 4,00 3 610,00 0,666 1,000

        894812251 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop betonový s betonovým konusem pro 
zatížení 12,5 t - ZTI

kus 31.10.2018 05.11.2018 4,00 3 610,00 0,666 1,000

        894812262 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky 
pro zatížení  40 t

kus 31.10.2018 05.11.2018 4,00 3 470,00 0,333 1,000

        894812267 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 mříž litinová do teleskopu čtvercová pro 
zatížení 40 t

kus 31.10.2018 05.11.2018 4,00 6 660,00 0,333 1,000

        899103211 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti přes 100 do 
150 kg

kus 31.10.2018 05.11.2018 4,00 409,00 0,800 1,000

        899103ZTI Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti přes 100 do 
150 kg - ZTI

kus 31.10.2018 05.11.2018 4,00 409,00 0,800 1,000

        899104111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg kus 31.10.2018 05.11.2018 4,00 682,00 1,694 1,000
        899311114 Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 150 kg kus 31.10.2018 05.11.2018 4,00 555,00 1,600 1,000
        899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 31.10.2018 05.11.2018 4,00 1 630,00 3,817 1,000
      9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 07.11.2018 12.11.2018 4,00 80 298,07 53,912 0,000
        915111111 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva m 07.11.2018 12.11.2018 4,00 434,81 0,194 64,800
        915131111 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá 

barva
m2 07.11.2018 12.11.2018 4,00 49,22 0,069 0,640

        915131112 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní 
bílá barva

m2 07.11.2018 12.11.2018 4,00 56,51 0,076 0,640

        916131112 Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z 
betonu prostého

m 07.11.2018 12.11.2018 4,00 1 462,32 1,902 6,770

        916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 
betonu prostého

m 07.11.2018 12.11.2018 4,00 59 810,38 42,144 157,255

        916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého 
C20/25 XF3

m3 07.11.2018 12.11.2018 4,00 16 344,83 8,227 5,705

        977151124 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů m 07.11.2018 12.11.2018 4,00 2 140,00 1,300 0,500
      997 Přesun sutě 07.11.2018 12.11.2018 4,00 39 462,28 36,426 0,000
        997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 07.11.2018 12.11.2018 4,00 25 834,40 31,001 129,172
        997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 07.11.2018 12.11.2018 4,00 13 136,79 4,650 1 162,548
        997211611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 07.11.2018 12.11.2018 4,00 491,09 0,774 4,722



      998 Přesun hmot 24.10.2018 29.10.2018 4,00 144 134,58 318,217 0,000
        998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 24.10.2018 29.10.2018 4,00 121 999,07 286,590 721,888
        998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 24.10.2018 29.10.2018 4,00 22 135,51 31,628 21,370
    PSV Práce a dodávky PSV 07.11.2018 12.11.2018 4,00 552,00 1,357 0,000
      721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 07.11.2018 12.11.2018 4,00 552,00 1,357 0,000
        721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 07.11.2018 12.11.2018 4,00 552,00 1,357 23,000
    VRN Vedlejší rozpočtové náklady 24.10.2018 03.12.2018 29,00 52 603,55 0,000 0,000
      VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 24.10.2018 29.10.2018 4,00 12 000,00 0,000 0,000
        012203000 Geodetické práce při provádění stavby kpl 24.10.2018 29.10.2018 4,00 8 500,00 0,000 1,000
        013244000 Dokumentace pro provádění stavby - likvidace vrtu kpl 24.10.2018 29.10.2018 4,00 3 500,00 0,000 1,000
      VRN3 Zařízení staveniště 24.10.2018 03.12.2018 29,00 25 502,96 0,000 0,000
        030001000 Zařízení staveniště % 24.10.2018 03.12.2018 29,00 12 751,48 0,000 2,500
        032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště % 24.10.2018 29.10.2018 4,00 5 100,59 0,000 1,000
        039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště % 24.10.2018 29.10.2018 4,00 7 650,89 0,000 1,500
      VRN7 Provozní vlivy 24.10.2018 29.10.2018 4,00 15 100,59 0,000 0,000
        071103000 Provoz investora % 24.10.2018 29.10.2018 4,00 15 100,59 0,000 1,000
  81180019B Oplocení 03.10.2018 03.12.2018 44,00 421 784,98 282,955 0,000
    HSV Práce a dodávky HSV 03.10.2018 08.10.2018 4,00 252 219,07 162,557 0,000
      1 Zemní práce 03.10.2018 08.10.2018 4,00 2 262,90 7,967 0,000
        132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 03.10.2018 08.10.2018 4,00 283,00 1,160 0,500
        132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 03.10.2018 08.10.2018 4,00 80,50 0,327 0,500
        133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 03.10.2018 08.10.2018 4,00 1 493,93 5,611 1,787
        133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 03.10.2018 08.10.2018 4,00 105,49 0,424 0,894
        162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 03.10.2018 08.10.2018 4,00 76,25 0,169 2,283
        171101111 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí l(d) 0,9 v aktivní zóně m3 03.10.2018 08.10.2018 4,00 223,73 0,276 2,283
      2 Zakládání 03.10.2018 08.10.2018 4,00 1 535,64 0,360 0,000
        274321411 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 03.10.2018 08.10.2018 4,00 1 535,64 0,360 0,573
      3 Svislé a kompletní konstrukce 03.10.2018 08.10.2018 4,00 248 083,53 154,014 0,000
        338171123 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním kus 03.10.2018 08.10.2018 4,00 88 576,00 23,040 64,000
        348101210 Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2 kus 03.10.2018 08.10.2018 4,00 7 400,00 1,720 2,000
        348101220 Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 4 m2 kus 03.10.2018 08.10.2018 4,00 6 813,00 1,020 1,000
        348121221 Montáž podhrabových desek délky do 3 m na ocelové plotové sloupky kus 03.10.2018 08.10.2018 4,00 40 590,00 68,750 55,000
        348171120 Osazení rámového oplocení výšky do 1,5 m ve sklonu svahu do 15° m 03.10.2018 08.10.2018 4,00 50 479,53 51,484 125,570
        348172115 Montáž vjezdových bran samonosných jednokřídlových plochy přes 6,0 m2 do 9,0 

m2
kus 03.10.2018 08.10.2018 4,00 54 225,00 8,000 1,000

      9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 03.10.2018 08.10.2018 4,00 337,00 0,216 0,000
        916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého
m 03.10.2018 08.10.2018 4,00 337,00 0,216 1,000



    PSV Práce a dodávky PSV 03.10.2018 26.11.2018 39,00 125 122,63 85,183 0,000
      741 Elektroinstalace - silnoproud 03.10.2018 29.10.2018 19,00 74 041,80 73,265 0,000
        741110302 Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená 

pevně
m 03.10.2018 22.10.2018 14,00 21 067,00 46,080 320,000

        741122231 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně (CYKY) m 03.10.2018 22.10.2018 14,00 4 170,00 3,680 80,000
        741810002 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč - REVIZE kus 03.10.2018 22.10.2018 14,00 8 640,00 23,505 1,000
        741SP1000 Úpravy rozvaděče kpl 03.10.2018 22.10.2018 14,00 36 639,00 0,000 1,000
        998741202 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m % 03.10.2018 29.10.2018 19,00 3 525,80 0,000 705,160
      742 Elektroinstalace - slaboproud 10.10.2018 26.11.2018 34,00 50 222,55 8,980 0,000
        742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 10.10.2018 29.10.2018 14,00 5 574,00 4,800 120,000
        742240008 Montáž spínavého zdroje s krytem 15V, 4 A s akumulátorem 12V/17 Ah  k 

elektronické kontrole vstupu
kus 10.10.2018 29.10.2018 14,00 2 430,00 0,820 1,000

        742310006 Montáž domácího nástěnného audio/video telefonu kus 10.10.2018 29.10.2018 14,00 10 368,20 0,640 2,000
        742420051 Montáž  rozbočovače kus 10.10.2018 29.10.2018 14,00 27 958,80 0,220 1,000
        998742202 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 12 m % 10.10.2018 29.10.2018 14,00 2 391,55 0,000 478,310
        742220511 Výchozí revize systému kus 10.10.2018 26.11.2018 34,00 1 500,00 2,500 1,000
      767 Konstrukce zámečnické 03.10.2018 08.10.2018 4,00 858,28 2,938 0,000
        998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 03.10.2018 08.10.2018 4,00 858,28 2,938 0,883
    M Práce a dodávky M 03.10.2018 08.10.2018 4,00 22 682,40 35,215 0,000
      22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 03.10.2018 08.10.2018 4,00 14 376,40 5,280 0,000
        220322003 Montáž klávesnice nebo tabla pro EZS kus 03.10.2018 08.10.2018 4,00 14 376,40 5,280 2,000
      46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 03.10.2018 08.10.2018 4,00 8 306,00 29,935 0,000
        460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru km 03.10.2018 08.10.2018 4,00 392,00 1,435 0,350
        460202063 Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 40 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3 m 03.10.2018 08.10.2018 4,00 3 894,00 12,360 60,000
        460560063 Zásyp rýh ručně / strojně šířky 40 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3 m 03.10.2018 08.10.2018 4,00 4 020,00 16,140 60,000
    VRN Vedlejší rozpočtové náklady 03.10.2018 03.12.2018 44,00 21 760,88 0,000 0,000
      VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 03.10.2018 08.10.2018 4,00 13 500,00 0,000 0,000
        012103000 Geodetické práce před výstavbou - vytýčení stavby kpl 03.10.2018 08.10.2018 4,00 5 000,00 0,000 1,000
        012303000 Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby kpl 03.10.2018 08.10.2018 4,00 3 500,00 0,000 1,000
        013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 03.10.2018 08.10.2018 4,00 5 000,00 0,000 1,000
      VRN4 Inženýrská činnost 03.10.2018 03.12.2018 44,00 8 260,88 0,000 0,000
        045303000 Koordinační činnost % 03.10.2018 03.12.2018 44,00 8 260,88 0,000 2,000



6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3

Říjen 2018  
 41. T 42. T 43. T 44. T











4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2
46. T 47. T 48. T

Listopad 2018 Prosinec 2
 45. T











49. T
3

 2018










	Export

